
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.01.2016                                                                                                        № 36 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 26.11.2014 № 982 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
Белохолуницкого муниципального района администрация Белохолуницкого 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования 
Белохолуницкий муниципальный район, утвержденный постановлением 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 26.11.2014 
№ 982 «О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 22.03.2013 № 264», следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 1 наименование муниципальной услуги (функции) 
изложить в следующей редакции: «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов». 

1.2. В пункте 2 наименование муниципальной услуги (функции) 
изложить в следующей редакции: «Принятие решения об утверждении схемы 
расположения земельного участка на кадастровом плане территории». 

1.3. В пункте 5 наименование муниципальной услуги (функции) 
изложить в следующей редакции: «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, гражданам для 
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного 



2 
 

хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, 
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления 
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности». 

1.4. Пункты 3, 6, 7 исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главыадминистрации  
Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                   Г.А. Христолюбова 
__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный специалист общего отдела 
администрации    Белохолуницкого 
муниципального района                       М.А. Бородин 

СОГЛАСОВАНО  

Заведующая    правовым   отделом 
администрации Белохолуницкого 
муниципального района                     Е.Г. Караваева 

Разослать: общему отделу. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 
района Кировской области с электронным адресом в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 
 


